
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

DECRETO N° 02, DE 05 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

 

Altera o Decreto n° 86, de 05 de 

outubro de 2020. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA, no uso das atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, em especial o art. 63, inciso IV;  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica alterada a redação do Decreto n° 86 de 05 de outubro de 2020 para 

onde se lê desmembramento, leia-se loteamento. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA   

Registre-se e publique-se. 

 

                    

            ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 

                 Prefeito Municipal 


